UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
— EDITAL UESC Nº 141/2025 —

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Ciências da Saúde– DCS, em
consonância com o Edital UESC nº 141/2025 retificado pela Portaria UESC nª 621/2025 e a Resolução
CONSEPE nº 12/2003, diante da ausência de recursos, torna público a Lista Final das Inscrições (LPI)
Homologadas da Seleção Pública de Professor Substituto para as disciplinas de Ginecologia e Obstetrícia,
Cirurgia Geral e Pediatria.

Disciplina: Ginecologia e Obstetrícia
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Disciplina: Cirurgia Geral
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DO CANDIDATO RG

202514101 JOÃO GILBERTO MAKSOUD FILHO *******8814

202514102 JULIANA DE ALMEIDA SURIANO DA SILVA *******8731

202514106 PRISCILLA CORDEIRO LUPARELLI  *******8974

202514109 MATHEUS PORTO CARVALHO *******2587

Disciplina: Pediatria
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DO CANDIDATO RG

202514103 LARISSA LATRILHA GARCIA *******5577

202514104 LYSIA FREITAS DE SOUSA SOUTO *******2539

202514107 LAÍS BARRETO FERREIRA *******0565

202514108 ANA LUISA LODI DA SILVA *******0523

202514110 MÔNICA REGINA DA SILVA RAIOL *******0230

202514111 EDNARA DOS SANTOS AZEVEDO *******6572

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 03 de setembro de 2025.